

Gusvic ApS
Kirkestræde 32
3550 Slangerup
CVR-nr. 32 28 68 87

Årsrapport for 2022
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. april 2023

Michael Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gusvic ApS
Kirkestræde 32
3550 Slangerup

CVR-nr.: 32 28 68 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 2. juli 2009

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Michael Olsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde ejerandele i andre selskaber og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.251.536, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.993.846.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.924	-2.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.022.324	2.123.337
Finansielle indtægter		283.084	590.775
Finansielle omkostninger		-3.208	-247
Resultat før skat		2.299.276	2.710.944
Skat af årets resultat		-47.740	0
Årets resultat		2.251.536	2.710.944
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte		2.900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-377.675	1.323.337
Overført resultat		-329.689	1.330.407
		2.251.536	2.710.944

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.113.506</u>	<u>2.491.182</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.113.506</u>	<u>2.491.182</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.113.506</u>	<u>2.491.182</u>
Andre tilgodehavender		0	463.296
Selskabsskat		<u>53.683</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>53.683</u>	<u>463.296</u>
Værdipapirer		<u>2.812.502</u>	<u>1.952.058</u>
Værdipapirer		<u>2.812.502</u>	<u>1.952.058</u>
Likvide beholdninger		<u>38.946</u>	<u>5.845</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.905.131</u>	<u>2.421.199</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.018.637</u></u>	<u><u>4.912.381</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.754.785	2.132.460
Overført resultat		2.055.161	2.384.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>3.993.846</u>	<u>4.699.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		887.912	100.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.379	92.380
Selskabsskat		0	17.790
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.024.791</u>	<u>212.871</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.024.791</u>	<u>212.871</u>
Passiver i alt		<u><u>5.018.637</u></u>	<u><u>4.912.381</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed skapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.132.460	2.384.850	57.200	0	4.699.510
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	0	-57.200
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets resultat	0	-377.675	-329.689	58.900	2.900.000	2.251.536
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.754.785	2.055.161	58.900	0	3.993.846

Noter

	<u>2022</u>
1 Oplysning om dagsværdi	kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>209.390</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.812.502</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>358.721</u>	<u>358.722</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>358.721</u>	<u>358.722</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.132.460	809.123
Årets resultat	2.022.325	2.123.337
Udbytte modtaget	<u>-2.400.000</u>	<u>-800.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.754.785</u>	<u>2.132.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.113.506</u>	<u>2.491.182</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Povl Olsen

Direktør

Serienummer: f8de204c-5c13-4300-93c1-c88c472bc870

IP: 185.112.xxx.xxx

2023-04-28 08:43:51 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-04-28 09:08:20 UTC



Michael Povl Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687211853294

IP: 185.112.xxx.xxx

2023-04-28 11:46:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: HIGDE-WSZ73-CQ458-MITXE-06UYD-XSNVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>